Nome da Escola:
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduagéo
Profissional

Ordenagéo

Agrupamento de Escolas Dr. Carlos Pinto Ferreira, Vila do Conde
2020-11-27
290 - Educacédo Moral e Religiosa Catdlica

01/12/2020 17:12:54

N° Candidato

N° Escola :

Ne° Horério :

N° Horas:

Data de

Nascimento

Tempo de Servigo
antes da
profissionalizagédo

Tempo de Servigo
apos da
profissionalizagédo

Classificagao
Profissional

Data de Obtencéo de
Classificagao
Profissional

Tipo de Habilitagdo

Ultima avaliagdo de desempenho realizada
nos termos do E.C.D., obteve a mengéo
qualitativa minima de "Bom"

1 20,156
2 19,516
3 16,149
4 10,001
5 17,360
6 14,000
7 16,000
8 13,765

4540123017 Jodo Pedro Teles Borges

7962630973 Filipe José Bento Baio
5700008475 Ricardo Vergilio Marques Soares
5320794312 Jose Antdnio Costa Torrejéao
1013415973 Rui Jorge Ribeiro Teixeira
5853133640 Miguel da Silva Moutinho
1519201702 Catarina Raquel Aimeida Fernandes Amaral

2064242589 Maria Paula Dinis Paula

20/11/1990

21/02/1977

25/09/1990

22/11/1968

19/09/1995

15/07/1981

21/07/1988

19/09/1973

454 1290
1741 1143
109 0
1 0
263 0
0 0
0 0
405 0

16,000

14,000

16,000

10,000

17,000

14,000

16,000

13,210

15/07/2015

24/11/2015

17/11/2020

11/10/2019

16/07/2018

26/07/2019

29/11/2013

20/09/2016

Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagéo Profissional
Habilitagédo Prépria
Habilitagédo Prépria
outros_gr290

outros_gr290

Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel
Né&o aplicavel

Né&o aplicavel



