Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. Carlos Pinto Ferreira, Vila do Conde Nº Escola : 150411

Data final da candidatura : 2020-11-27 Nº Horário : 28

Grupo de Recrutamento: 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Nº Horas: 18

Ficheiro gerado em : 01/12/2020 17:12:54

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	20,156	4540123017	João Pedro Teles Borges	20/11/1990	454	1290	16,000	15/07/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	19,516	7962630973	Filipe José Bento Baio	21/02/1977	1741	1143	14,000	24/11/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	16,149	5700008475	Ricardo Vergílio Marques Soares	25/09/1990	109	0	16,000	17/11/2020	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	10,001	5320794312	Jose António Costa Torrejão	22/11/1968	1	0	10,000	11/10/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	17,360	1013415973	Rui Jorge Ribeiro Teixeira	19/09/1995	263	0	17,000	16/07/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
6	14,000	5853133640	Miguel da Silva Moutinho	15/07/1981	0	0	14,000	26/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
7	16,000	1519201702	Catarina Raquel Almeida Fernandes Amaral	21/07/1988	0	0	16,000	29/11/2013	outros_gr290	Não aplicável
8	13,765	2064242589	Maria Paula Dinis Paula	19/09/1973	405	0	13,210	20/09/2016	outros_gr290	Não aplicável